
PISA ROAD RUNNERS CLUB (PRRC) A.S.D.
CONI - FIDAL – FITRI - FIN – UISP - CIMS

PISA ROAD RUNNERS CLUB A.S.D. Via Renato Fucini 49 56127 Pisa - Italy
P.I. – C.F. 02050770508

Estratto di Verbale

Verbale del Consiglio Direttivo del 23 dicembre 2024

In data 23 dicembre alle ore 21.00 il Consiglio Direttivo della ASD Pisa Road Runners

Club si riunisce in modalità da remoto come previsto dallo Statuto per argomentare e

deliberare in merito al seguente

ORDINE DEL GIORNO

1) Designazione Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della ASD

Pisa Road Runners Club secondo quanto disposto dall’art. 33 del D.Lgs. n.

36/2021;

2) Omissis

Presiede la riunione il Presidente della ASD Sig. Andrea Maggini e sono presenti i

componenti del Consiglio Direttivo:

- Graziano Cassi

- Paola Grassini

- Antonio Solano

- Elena Cambi

- Fabiana Susini

Il Presidente con l’accordo dei convenuti chiama ad assolvere alle funzioni di

segretario, per la redazione del presente verbale, la Sig.ra Paola Grassini.

Il Presidente constata e fa constatare ai presenti la validità della riunione e passa alla

trattazione degli argomenti posti all’ordine del giorno.

In riferimento al punto 1), il Presidente introduce l'argomento in discussione,

esponendo l’obbligo e l'importanza della figura del Responsabile contro abusi, violenze

e discriminazioni della associazione “Pisa Road Runners Club”.

Considerato che il soggetto nominato deve possedere la competenza ed esperienza

necessaria per svolgere efficacemente questo ruolo con partecipazione attiva e preso

atto che la Sig.ra Elena Cambi si è resa disponibile a ricoprire il Ruolo di Responsabile

Safeguarding e che la medesima possiede i requisiti richiesti per tale ruolo, il Consiglio



PISA ROAD RUNNERS CLUB (PRRC) A.S.D.
CONI - FIDAL – FITRI - FIN – UISP - CIMS

PISA ROAD RUNNERS CLUB A.S.D. Via Renato Fucini 49 56127 Pisa - Italy
P.I. – C.F. 02050770508

Direttivo (con l’astensione del Consigliere Elena Cambi)

D E L I B E R A

Di designare la Sig.ra Elena Cambi, nata a Pisa il 01/11/1963 e residente a San

Giuliano Terme (PI) in Via Statale Abetone n. 57, c.f. CMBLNE63S41G702K, quale

Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni della associazione “Pisa Road

Runners Club”.ai sensi dell’art. 33 comma 6 del D. Lgs. n. 36/2021 con lo scopo di

prevenire e contrastare ogni tipo di abuso, violenza e discriminazione sui tesserati

nonché per garantire la protezione dell’integrità fisica e morale degli sportivi.

Il Presidente dichiara che la Sig.ra Elena Cambi è ufficialmente nominata quale

Responsabile contro abusi, violenze e discriminazioni dal 23/12/2024 al 23/12/2028.

L’incarico si intende a titolo gratuito.

La Società si renderà diligente attivandosi con massima diffusione della notizia sui

propri canali telematici e contestuale affissione presso la sede della medesima e sarà

trasmessa formale indicazione all’Ufficio Safeguarding FIDAL, FITRI, FIN e UISP.

In riferimento al punto 2), …Omissis….

Alle ore 22,30 null’altro essendoci da discutere e deliberare la riunione si scioglie

previa stesura e sottoscrizione del presente verbale.

F.to Il Presidente F.to Il Segretario

Andrea Maggini Paola Grassini

Copia conforme per estratto del libro verbali delle sedute di Consiglio Direttivo.

Il Presidente Il Segretario
Andrea Maggini Paola Grassini


